
СВЕДЕНИЯ
о выпускниках 9-х классов общеобразовательных организаций 2021/2021 учебного года
по МБОУ «Лицей № 69»

	№№
п/п
	наименование образовательной организации
	класс
	число выпускников
	Продолжили обучение в МБОУ «Лицей № 69»

	Продолжили обучение в других ОО
	продолжили обучение
в профессиональных образовательных организациях (СПО)
	остались не занятыми / трудоустроились 
(из гр.4) (ПОФАМИЛЬНО)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	МБОУ «Лицей № 69»
	9а
	31
	11
	3
	17
	-

	
	
	9б
	29
	15
	1
	13
	-

	
	
	9в
	29
	13
	2
	14
	-

	
	
	
	
	
	
	
	- 

	Итого:
	
	89
	39
	6
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СВЕДЕНИЯ
о выпускниках 9-х классов общеобразовательных организаций 2019/2020 учебного года
по МБОУ «Лицей № 69»

	№№
п/п
	наименование образовательной организации
	класс
	число выпускников
	Продолжили обучение в МБОУ «Лицей № 69»

	Продолжили обучение в других ОО
	продолжили обучение
в профессиональных образовательных организациях (СПО)
	остались не занятыми / трудоустроились 
(из гр.4) (ПОФАМИЛЬНО)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	МБОУ «Лицей № 69»
	9а
	32
	15
	2
	15
	-

	
	
	9б
	29
	16
	0
	14
	

	
	
	9в
	19
	7
	0
	12
	-

	
	
	9г
	24
	11
	2
	11
	остались не занятыми – Лютая Валерия

	Итого:
	
	
	
	
	
	












